
 

                                                                          

                                                                                                                        

                       

                                                                                                                                 

        

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Призма 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.prizma.mk     

 

Издавач на онлајн медиум-интернет порталот: 

Здружение на граѓани БАЛКАНСКА ИСТРАЖУВАЧКА РЕПОРТЕРСКА МРЕЖА Скопје 

 

Овластено лице: 

Ана Петрушева - 100% 

http://www.prizma.mk/

